



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI  
Kancelář tajemníka

Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 | IČ: 00231312 | www.praha14.cz

Váš dopis značka:  
Spisová značka: INFZ 17/2017  
Číslo jednací: UMCP14/17/31625/KT/MRV

Vyřizuje: Bc. Soňa Mrvová  
E-mail: sona.mrvova@praha14.cz  
Telefon: 225 295 247

Praha, 31. července 17

### **Sdělení o poskytnutí informace dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Úřad m. č. Praha 14 (dále jen „povinný subjekt“) obdržel dne 17. 7. 2017 Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž žádáte o poskytnutí informací:

- 1) Jakým způsobem ÚMČ Praha 14 vymáhá daňové nedoplatky (například nezaplacené pokuty) – pomocí daňové exekuce podle zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, anebo ÚMČ Praha 14 využívá služeb soudního exekutora, který vymáhá nedoplatky dle zákona č. 120/2001 Sb., exekuční řád?
  - Povinný subjekt vymáhá daňové nedoplatky dle zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád. Pouze ve dvou případech daňového nedoplatku bylo využito služeb soudního exekutora.
- 2) Zda v případě, že ÚMČ Praha 14 tak činí prostřednictvím daňové exekuce podle daňového řádu, zda daňový nedoplatek vymáhá odbor ÚMČ Praha 14 nebo je o vymáhání požádán příslušný celní úřad?
  - Vymáhání daňových nedoplatků dle daňového řádu zajišťuje oddělení místních daní a poplatků odboru řízení ekonomiky a školství povinného subjektu.
- 3) Zda v případě, že ÚMČ Praha 14 tak činí prostřednictvím soudního exekutora podle exekučního řádu, má ÚMČ Praha 14 uzavřenu smlouvu s konkrétním exekutorem, a pokud ano, s jakým, nebo zda vždy ÚMČ Praha 14 využívá služeb stejného exekutora, a pokud ano, jakého.
  - Povinný subjekt má uzavřenu rámcovou smlouvu o provedení exekuce s JUDr. Jurajem Podkonickým, Ph. D., soudním exekutorem, Exekutorský úřad Praha 5, Evropská 663/132, 160 00 Praha 6.

Bc. Soňa Mrvová  
vedoucí odd. kontroly a stížností odboru KT

**Soňa Mrvová**

Dopis také podepsal Soňa Mrvová  
DN: o=ČZ, ou=Městská část Praha 14, ou=Kancelář tajemníka,  
ou=Oddělení kontroly a stížností, cn=Soňa Mrvová,  
email=sona.mrvova@praha14.cz, title=Vedoucí oddělení,  
serialNumber=CZ.A.161213  
Datum: 2017.07.31 09:44:34 +0200

IDENTIFIKAČNÍ DATOVÉ SCHRÁNKY MČ PRAHA 14: pmabtf  
ELEKTRONICKÁ PODATELNA ÚŘADU: podatelna@praha14.cz  
INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: informace@praha14.cz  
TELEFON INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: 225 295 270, 225 295 561

BANKOVNÍ SPOJENÍ: PPF banka, a. s.  
ČÍSLO ÚČTU: 19-9800050998/6000

